
                                  令和元年 5月

事 業 主 殿

敦 賀 労 働 基 準 監 督 署 長

(公社)福井県労働基準協会嶺南支部長
建設業労働災害防止協会嶺南分会長

林材業労働災害防止協会福井県支部長

令和元年度全国安全週間説明会の開催について 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より労働者の安全及び健康確保にご配慮頂いていることと存じます。 

さて、今年度の全国安全週間(7/1～7)が 

「新たな時代に PDCA みんなで築こう ゼロ災職場」 

をスローガンとして実施されます。

つきましては、下記により実施要領説明会を開催致しますので、事業主又はご担当

の皆様にはご出席頂きますようご案内致します。 

記

１．日時及び会場 

(1)  6 月 11 日(火) 午後１時３０分～４時００分 

          若狭湾エネルギー研究センター  (敦賀市長谷 64 号 52－1) 

(2)  6 月 12 日(水)  午後１時３０分～４時００分 

                パレア若狭 音楽ホール        (若狭町市場 18－18) 

２．次第

(1) 全国安全週間について 

(2) 働き方改革について  

(3) 特別講演 

 「機械による労働災害の防止について」 

  講師 ㈲高志労務管理事務所    代表取締役  高 村  盛 雄   氏

(4) その他（連絡事項） 

３．その他 

・いずれかの会場にご出席ください。 

・会場受付にて本案内（コピー可）をご提示の上、受付をお願いします。 

・      に車でご来場の方は裏面の案内状を参照の上、駐車してください。 

（苦情がきておりますので、駐車場  以外の場所に駐車しないよう御協力ください。）  

基準協会

パレア若狭

P



・パレア若狭施設内の駐車場は駐車台数に余裕がありませんので、 

なるべく周辺の駐車場をご利用ください。 

・苦情が来ておりますので、路肩や枠外への駐車はご遠慮ください。

＜駐車場所を探す時間も考慮して早めにご来場ください＞


